
Atto Dirigenziale
N. 2037 del 13/09/2018

Classifica: 005.05 Anno  2018 (6903980)

Oggetto RETTIFICA  CODICE  CIG  AFFIDAMENTO  DIRETTO  AI  SENSI 
DELL'ART. 36, C.2 LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016 DI SERVIZIO IN VIA 
D'URGENZA DI ABBATTIMENTO E POTATURA DI PIANTE POSTE 
ALL'INTERNO  DEL  GIARDINO  VILLA  MONDEGGI  E  LUNGO  LA 
VIA DI MONDEGGI, COMPRESO IL VIALEDI ACCESSO ALLA VILLA 
MEDESIMA

Ufficio Redattore P.O. GESTIONE DEL PATRIMONIO
Riferimento PEG 248
Resp. del Proc. Dott.ssa Laura Palchetti
Dirigente/Titolare P.O. PALCHETTI LAURA - P.O. GESTIONE DEL PATRIMONIO

SEGLU

Il Dirigente / Titolare P.O.

Premesso  che con  Determinazione  n.  1228  del  27.07.2018  è  stato  affidato  alla  Ditta  ACER 

GIARDINI  DI  SANDRO E SIMONE  ACCIAI  SNC l’affidamento  diretto  in  via  di  urgenza  di 

abbattimento e potatura piante a Villa Mondeggi;

Dato  atto  che,  per  mero  errore  materiale,  è  stato  inserito  il  codice  CIG  relativo  ad  un  altro 

affidamento;

Dato altresì atto che è già stato richiesto con mail inviata in data odierna al servizio assistenza  del 

Sistema Telematico  Acquisti  Regionale  della  Toscana (START) di  procedere  con la  correzione  del 

codice CIG errato;

Visti  il D. Lgs. 267/2000 (Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.) ed il Regolamento 

sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi dell’Ente; 

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2037 del 13/09/2018

1/2



Visto  altresì l’Atto Dirigenziale n. 538 del 09.03.2018 con il  quale è stato conferito alla sottoscritta 

l’incarico di P.O. Gestione del Patrimonio fino al 31.12.2019 e ravvisata, quindi, la propria competenza;

DISPONE
Per quanto espresso in narrativa 

-          di rettificare parzialmente  la determinazione n. 1228 del 27.07.2018 nella parte relativa 

all’indicazione del Codice CIG sostituendo all’errata indicazione del codice ZDB24812AA il  

codice CIG corretto : Z0D2481ECB;

-          di  trasmettere il presente Atto di rettifica alla Ditta ACER GIARDINI DI SANDRO E 

SIMONE ACCIAI SNC per consentire la corretta emissione della fattura elettronica;

-          di inoltrare il presente atto alla Direzione Edilizia di questo Ente per gli adempimenti di  

competenza  nonché  alla  Segreteria  Generale  per  la  relativa  pubblicazione  e  raccolta  e  all’  

Osservatorio regionali sui contratti pubblici.

-          di dare atto altresì che si procederà alla pubblicazione prevista dall’art. 1 comma 32 della 

Legge n. 190/2012 nei termini previsti dalla normativa e  dall’art. 37 del D.Lgs. n.33/2013.

Firenze            13/09/2018                   

PALCHETTI LAURA - P.O. GESTIONE DEL 
PATRIMONIO

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2037 del 13/09/2018

2/2


